
2018 жылға арналған тұқым шаруашылығын дамытуды субсидиялауға квоталарды 
белгілеу туралы

Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2018 жылғы 28 мамырдағы № 139 қаулысы. 
Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2018 жылғы 30 мамырда № 
4736 болып тіркелді
      "Тұқым шаруашылығы туралы" Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 8 
ақпандағы Заңының 6-1-бабы , "Тұқым шаруашылығын дамытуды 12) тармақшасына
субсидиялау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрінің 2014 жылғы 12 желтоқсандағы № 4-2/664 бұйрығымен (
Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 10190 болып тіркелді) бекітілген Тұқым шаруашылығын дамытуды 
субсидиялау қағидаларының  сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының 15-тармағына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2018 жылға арналған тұқым шаруашылығын дамытуды субсидиялауға:
      осы қаулыға  сәйкес бірегей тұқымдар бойынша;1-қосымшаға
      осы қаулыға  сәйкес элиталық тұқымдар бойынша квоталар 2-қосымшаға
белгіленсін.
      2. "Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы басқармасы" 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі мыналарды Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіпте қамтамасыз етсін:
      1) осы қаулыны "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Солтүстік 
Қазақстан облысының Әділет департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінде 
мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы әкімдік қаулысын мемлекеттік тіркеген күннен бастап күнтізбелік он күн 
ішінде оның мемлекеттік және орыс тіліндегі қағаз және электрондық түрдегі 
көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Республикалық құқықтық 
ақпарат орталығы" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнының филиалы - Солтүстік Қазақстан аймақтық құқықтық ақпарат орталығына
ресми жариялау және Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне қосу үшін жолдауды;
      3) осы қаулыны ресми жариялағаннан кейін Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін мәселелері жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.



      Солтүстік Қазақстан облысының әкімі Қ. Ақсақалов

 

Солтүстік Қазақстан облысы
әкімдігінің 2018 жылғы "28" мамырдағы

№ 139 қаулысына
1-қосымша

Бірегей тұқымдар бойынша квоталар

Р/с 
№

Тұқым шаруашылығы саласында аттестатталған субъектінің атауы Дақыл 
атауы

Саны, 
тонна

1
"Солтүстік Қазақстан ауыл шаруашылығы тәжірибе станциясы" 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі

бидай 1209,5

арпа 278,4

сұлы 49,4

бұршақ 8,4

рапс 6,07

картоп 339,4

Жиыны 1891,17

2
"Тұқым" жауапкершілігі шектеулі серіктестігі бидай 2176,2

Жиыны 2176,2

Облыс бойынша жиыны 4067,37

 

Солтүстік Қазақстан облысы
әкімдігінің 2018 жылғы "28" мамырдағы

№ 139 қаулысына
2-қосымша

Элиталық тұқымдар бойынша квоталар

№ р/c Ауданатауы Дақылатауы Саны, тонна

1
Айыртау

бидай 1200,0

арпа 338,5

сұлы 20,0

қарақұмық 0,3

асбұршақ 1,0

жасымық 200,0

рапс 10,0

зығыр 100,0

күнбағыс 2,0

арыш 0,1

қытайбұршақ 0,4

суданшөбі 20,2

қылтықсыз арпабас 0,4

экспарцет 1,1

картоп 800,0

жиыны 2694,0



2
Ақжар

бидай 1000,0

арпа 200,0

сұлы 3,0

қарақұмық 10,2

бұршақ 0,5

жасымық 10,0

рапс 2,0

зығыр 100,0

суданшөбі 2,8

итқонақ 0,2

картоп 100,0

жиыны 1428,7

3
Аққайың

бидай 1256,0

арпа 199,4

сұлы 31,5

қарақұмық 1,3

бұршақ 5,0

рапс 8,0

зығыр 100,0

қыша 0,23

жасымық 10,0

қытайбұршақ 0,4

суданшөбі 0,9

итқонақ 0,02

түйе жонышқа 0,1

эспарцет 0,2

қылтықсыз арпабас 0,03

тары 0,1

картоп 200,0

жиыны 1813,3

4 Есіл

бидай 1100,0

арпа 200,0

бұршақ 300,0

зығыр 100,0

сұлы 20,0

қарақұмық 3,5

ноқат 3,0

жасымық 50,0

рапс 31,5

қыша 15,0

суданшөбі 1,4

қылтықсыз арпабас 0,2



түйе жонышқа 0,2

картоп 200,0

жиыны 2024,8

5
Жамбыл

бидай 900,0

арпа 200,0

сұлы 20,0

бұршақ 101,0

жасымық 100,0

рапс 5,0

зығыр 100,0

күнбағыс 1,0

қыша 22,0

қытайбұршақ 72,0

суданшөбі 2,6

эспарцет 1,0

картоп 100,0

жиыны 1624,6

6
Мағжан Жұмабаев

бидай 1700,0

арпа 400,3

сұлы 40,0

қарақұмық 2,0

бұршақ 70,0

жасымық 100,0

тары 0,01

күздік қара бидай 10,0

рапс 6,0

зығыр 100,0

күнбағыс 10,0

қыша 0,5

суданшөбі 0,2

итқонақ 0,12

қылтықсыз арпабас 0,8

картоп 300,0

жиыны 2440,0

7
Қызылжар

бидай 889,7

арпа 308,0

сұлы 75,0

қарақұмық 0,3

бұршақ 10,0

жасымық 30,0

күздік қара бидай 3,0



рапс 4,0

зығыр 100,0

күнбағыс 0,2

картоп 600,0

жиыны 2020,2

8
Мамлют

бидай 600,0

арпа 100,0

сұлы 10,0

қарақұмық 2,3

бұршақ 13,0

жасымық 5,0

рапс 2,0

зығыр 100,0

күнбағыс 1,0

қыша 0,3

қылтықсыз арпабас 0,1

түйе жонышқа 0,1

эспарцет 0,2

картоп 100,0

жиыны 934,0

9 Ғабит Мүсірепов атындағы

бидай 2700,0

арпа 600,0

сұлы 20,0

бұршақ 60,0

жасымық 100,0

қарақұмық 4,4

ноқат 22,0

рапс 10,0

зығыр 200,0

күнбағыс 10,0

қыша 2,0

арыш 0,1

қытайбұршақ 5,0

қылтықсыз арпабас 0,6

картоп 1100,0

жиыны 4834,1

бидай 900,0

арпа 246,5

бұршақ 75,0

сұлы 10,0

ноқат 4,0

жасымық 100,0



10
Тимирязев

рапс 4,0

зығыр 100,0

қыша 13,0

суданшөбі 6,2

итқонақ 3,3

еркешөп 0,4

эспарцет 0,3

картоп 100,0

жиыны 1562,8

 
11

Тайынша

бидай 1900,0

арпа 600,0

сұлы 40,0

қарақұмық 2,0

бұршақ 12,0

ноқат 2,0

жасымық 300,0

рапс 10,0

зығыр 200,0

күнбағыс 10,0

қыша 8,5

қытайбұршақ 4,0

мал азығына арналғанкүнбағыс 0,1

суданшөбі 2,8

мал азығы тарысы 0,9

қылтықсыз арпабас 0,4

еркекшөп 1,0

түйе жоңышқа 0,4

эспарцет 0,4

картоп 400,0

жиыны 3494,5

12

Уәлиханов

бидай 500,0

арпа 100,0

сұлы 20,0

жасымық 100,0

рапс 2,0

зығыр 40,0

күнбағыс 10,0

қыша 0,01

қытайбұршақ 1,0

суданшөбі 2,0

картоп 100,0



12
жиыны 875,0

13 Шал ақын

бидай 1000,0

арпа 200,0

сұлы 10,0

қарақұмық 3,0

бұршақ 5,0

жасымық 20,0

рапс 3,0

зығыр 100,0

суданшөбі 2,6

жоңышқа 0,1

картоп 200,0

жиыны 1543,7

Облыс бойынша жиыны 27289,7

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


